dieciséis horas, en el domicilio de la Compañía, COMPAÑÍA DE MONTAJES 

INDUSTRIALES S.A., ubicado en el tercer piso del Edificio Finandes, Avenida Eloy 

Alfaro 939 y Amazonas, se reúnen los siguientes accionistas: 

ING. GUILLERMO DOMINGUEZ BUCHELI por sus propios derechos, propietario 
de cincuenta y un mil novecientas cincuenta y ocho (51.958) acciones nominativas de 

un mil sucres cada una. . 

ING. FERNANDO RIVERA MANTILLA por sus propios derechos, propietario de 
cincuenta y un mil novecientas cincuenta y siete (51.957) acciones nominativas de un - 

mil sucres cada una. 

ECO. RAUL SAGASTI LUPERA por sus propios derechos, propietario de cincuenta 
y un mil novecientas cincuenta y ocho (51.958) acciones nominativas de un mil sucres 

cada una. 

ING. JORGE ELIZAGARAY CABRAL por sus propios derechos, propietario de 
cincuenta y un mil novecientas cincuenta y ocho (51.958) acciones nominativas de un 
mil sucres cada una. . 

SR. PATRICIO GALEOTTI FIORI por sus propios derechos, propietario de 
cuarenta y dos mil ciento treinta y cuatro (42.134) acciones nominativas de un mil 
sucres cada una. 

Sr. ALEJANDRO VELARDE por sus propios derechos, propietario de treinta y cinco 
(35) acciones nominativas de un mil sucres cada una. 

Por cuanto se encuentra representado la totalidad del capital pagado, siendo los únicos

[...]

516'432.586,00 del saldo de la cuenta Utilidades Retenidas año 1997 

3. S/. 1.470*715.356,04 del saldo contable de la cuenta de Reserva por Revalorización 
del Patrimonio 

En consecuencia, el Capital de la Compañía COMPAÑIA DE MONTAJES 
INDUSTRIALES S. A., será aumentado en S/. 2*250.000.000,00 (DOS MIL 
DOSCIENTOS CINCUENTA MILLONES DE SUCRES). En consecuencia el capital 

suscrito de la empresa será de S/, 2"500.000.000,00 (DOS MIL QUINIENTOS 
MILLONES DE SUCRES). No habiendo objeciones, la Junta luego de varias 

deliberaciones, aprueba en forma unánime el Aumento del Capital propuesto, en los pan

[...]

reforma de los Estatutos, cuyo Artículo Quinto dirá: “ARTICULO QUINTO.- 

CAPITAL SUSCRITO.- El importe del capital suscrito de la COMPAÑIA DE 
MONTAJES INDUSTRIALES S.A. es de DOS MIL QUINIENTOS MILLONES DE 
SUCRES (S/.2"500.000.000,00), dividido en dos millones quinientos mil (2.500.000) 
acciones ordinarias y nominativas de un mil sucres (S/.1.000.00) cada una. ARTICULO 

SEXTOy DE LAS ACCIONES.- La Compañía emitirá tantas acciones, de un mil 
0) cada una, cuantas correspondan hasta que se complete el valor del 

, que se halle pagado.